Zarządzenie Nr 129/2015
z dnia 17.09.2015 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[bookmark: _GoBack]
w sprawie: powołania Zespołu ds. Oceny Ofert ws. ogłoszenia otwartego naboru partnera 
do realizacji zadań związanych z projektem w konkursie PO WER w ramach działania 5.3.1. Realizacja programów rozwojowych dla uczelni medycznych uczestniczących w procesie praktycznego kształcenia studentów, w tym tworzenie centrów symulacji medycznej.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje.
§ 1
Celem oceny ofert zgłoszonych w związku z otwartym naborem partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu ogłoszonego przez Ministerstwo Zdrowia w konkursie 
PO WER w ramach działania 5.3.1 Realizacja programów rozwojowych dla uczelni medycznych uczestniczących w procesie praktycznego kształcenia studentów w tym tworzenie centrów symulacji medycznej powołuję:

Zespół  ds. Oceny Ofert w składzie:
	1)
	mgr inż. Barbara Jarzębska
	Kierownik Działu Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacyjnych,


	2)
	mgr Monika Standerska
	Kierownik Działu Zamówień Publicznych,

	3)
	dr n. med. Adam Właszczuk

	pracownik Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej.



§ 2
Zobowiązuję członków Zespołu, o którym mowa w § 1, do oceny ofert z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 11 lipca 2015 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.)  oraz procedur wewnętrznych obowiązujących w Uczelni.
§ 3
Zespół ds. Oceny Ofert rozwiązuje się z chwilą zakończenia postępowania dot. wyboru Partnera.
§ 4
Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


























Otrzymują:
- Zespół ds. Oceny Ofert
- Dział Kontroli i Audytu
- a/a

